TD-1911 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA MEDIANO 5 PZA $2.640 0% $13.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.750
$0
$30.353
$0

$190.103

SON: CIENTO NOVENTA MIL CIENTO TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 1 DOC $3.840 0% $3.840

MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 1 DOC $3.840 0% $3.840

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO

TOTAL

$159.750

$30.353

$190.103

SON: CIENTO NOVENTA MIL CIENTO TRES PESOS